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QUICK UP

AANGEPAST AAN  
IEDER PROJECT

 >   Slechts 1 man nodig om de 
machine gebruiksklaar te 
maken

 >   Het lage gewicht maakt het 
geschikt voor gebruik op de 
meest kwetsbare ondergrond

 >   Te vervoeren op een 
aanhanger of in een service 
bus

 >   4 wielen voor gemakkelijk 
manouvreren

 >   De compacte maten maken 
toegang door deuren en liften 
mogelijk

 >   De uithouders met rubber 
stempels beschermen het 
vloeroppervlak

EENVOUDIG TE 
BEDIENEN

 > Minimale onderhoudskosten

BESTE PRIJS 
/ KWALITEIT 
VERHOUDING

haulotte.nl 

http://www.haulotte.com
http://haulotte.nl 
http://haulotte.nl 
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TECHNISCHE GEGEVENS
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Werkhoogte

Platformhoogte 4.7 m

Platformcapaciteit 159 kg

Platformafmetingen

Lengte 1.22 m

Doorrij hoogte 1.78 m

Lengte - gestempeld

Kantel stang N/A

Gewicht (DC)

0.68 x 0.66 m

Breedte

1.75 m

Gewicht (AC)

0.8 m

315 kg

357 kg

Voeding (batterijen DC) 12 V

Breedte - gestempeld 1.55 m

Voeding (wisselspanning AC)110 or 230 V

6.7 m
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6.1 m

159 kg

1.28 m

1.98 m

N/A

0.68 x 0.66 m

1.75 m

0.8 m

340 kg

382 kg

12 V

1.55 m

110 or 230 V

8.1 m

7.5 m

159 kg

1.28 m

1.98 m

N/A

0.68 x 0.66 m

1.75 m

0.8 m

360 kg

402 kg

12 V

1.55 m

110 or 230 V

9.5 m

8.8 m

159 kg

1.34 m

1.98 m

N/A

0.68 x 0.66 m

1.75 m

0.8 m

380 kg

422 kg

12 V

1.55 m

110 or 230 V

10.8 m

10.3 m

136 kg

1.4 m

1.98 m

N/A

0.68 x 0.66 m

2.26 m

0.8 m

415 kg

457 kg

12 V

2.06 m

110 or 230 V

12.3 m

11.7 m

136 kg

1.47 m

1.98 m

N/A

0.68 x 0.66 m

2.7 m

0.8 m

455 kg

497 kg

12 V

2.34 m

110 or 230 V

13.7 m
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12.3 m

136 kg

1.42 m

2.8 m

2.85 x 1.99 m

0.68 x 0.66 m

2.58 m

0.8 m

515 kg

557 kg

12 V

2.33 m

110 or 230 V

14.3 m
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STANDAARD UITRUSTING

 > Eenvoudige bediening door middel van drukknoppen
 > Noodstop schakelaar
 > Handbediend nooddaal systeem
 > Geintegreerde heftrucklepel sleuven
 > Hijsogen
 > Niet-markerende banden
 > Bevestigingspunt voor valbeveiliging
 > Indicator lampjes voor correcte afstempeling

OPTIES EN ACCESSOIRES

 >  2 uitvoeringen beschikbaar:  
accu (DC) of lichtnet (AC)
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